ingresso al MUSEO NAZIONALE  SCIENZA E TECNOLOGIA LEONARDO DA VINCI di Milano (MI)  per 

gli alunni delle scuole secondarie ”I.C. di Montefiorino”, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) 

del D.Lgs. 36/2023, per un importo contrattuale pari a  € 126,00 (centoventisei/00)  -  CIG  

B62B6A0C61 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RILEVATO che questa Istituzione Scolastica necessita di provvedere alla prenotazione del servizio di biglietteria 
per l’ingresso al Museo Scienza Tecnologia Leonardo Da Vinci di Milano per l’uscita didattica  a

[...]

individuato affidatario società  Fondazione Museo Nazionale della Scienza e della Tecnologia Leonardo 
da Vinci di Milano Via  San Vittore n° 21 Milano (Mi) – P.Iva 08597750150  dei requisiti di: ordine 
generale; idoneità professionale; capacità economica e finanziaria;  

CONSIDERATO che il valore del servizio in oggetto è di € 126,00 (centoventisei/00);  

TENUTO CONTO della normativa di riferimento sulla tracciabilità dei flussi finanziari relativa ai contratti 
di appalto di lavori, forniture e servizi, artt. 3 e 6 della L.136/2010 come modificati dal D.L. n. 187/2010 
convertito in Legge n.